СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 г.							№ 1/15

О депутатском запросе по организации
доставки детей на школьном автобусе

В соответствии  со статьей 6 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 № 9  «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», статьей 9 Устава поселения Щаповское в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
	1. Признать обращение депутата Совета депутатов поселения Щаповское Буяна А.А. по организации доставки детей на школьном автобусе в ГБОУ города Москвы школы №2075 ШОП №3 депутатским запросом (приложение).
	2. Направить депутатский запрос Министру Правительства Москвы руководителю Департамента образования города Москвы Калине И.И.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте поселения Щаповское
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское 					Ю.И.Стражникова

								Приложение
								к решению Совета депутатов
								поселения Щаповское
[bookmark: _GoBack]								от 26.09.2019 г. № 1/15

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Рассмотрен на очередном заседании
Совета депутатов поселения Щаповское
В городе Москве от 26.09.2019

Директору ГБОУ города Москвы
Школа № 2075
Родюну С.Б.

Уважаемый Сергею Болеславовичу!

	В связи с многочисленными обращениями жителей д.Овечкино, д.Сатино-Русское, КП «Сатинские Пруды» Совет депутатов поселения Щаповское  просит Вас в 2019-2020 учебного году организовать  ежедневную доставку детей на школьном автобусе  в ГБОУ города Москвы Школы № 2075 ШОП №3 из вышеперечисленных населенных пунктов.
	О принятом решении просьба сообщить на электронный адрес: schapovo@schapovo.ru

Депутат Совета депутатов
поселения Щаповское  в городе Москве					А.А.Буян